三门峡市人民政府办公室文件

菖 嗖菖

三政办文 萃2017菸25号

三门峡市人民政府办公室

关于成立三门峡市政府投资基金管理委员会和

三门峡市农业水价综合改革工作领导小组等

两个议事协调机构的通知

各县 喋市萁区嗒人民政府喹城乡一体化示范区萁开发区管理委员

会喹市人民政府有关部门嗷

市政府决定成立三门峡市政府投资基金管理委员会萁三门峡

市农业水价综合改革工作领导小组等两个议事协调机构菥现将两

个议事协调机构成员名单通知如下嗷

一萁三门峡市政府投资基金管理委员会

菖 喑菖

主 任嗷范付中 喋市委常委萁常务副市长萁组织部长嗒

成 员嗷周建文 喋市发展改革委主任嗒

宋 东 喋市财政局局长嗒

白崇建 喋人行三门峡市中心支行行长嗒

王存轩 喋三门峡银监分局局长嗒

赵冶钧 喋市工商局局长嗒

翟海燕 喋市财政局调研员嗒

员三喜 喋市政府法制办副主任嗒

王凤杰 喋市发展改革委副主任嗒

包明鑫 喋市投资集团有限公司董事长嗒

白 雪 喋市政府法律顾问嗒

委员会下设办公室喹办公室设在市财政局喹宋东兼办公室主

任喹翟海燕萁王凤杰萁包明鑫三位同志兼办公室副主任菥

二萁三门峡市农业水价综合改革工作领导小组

组 长嗷牛兰英 喋市委常委萁市政府党组成员嗒

副组长嗷王东春 喋市政府副秘书长嗒

周建文 喋市发展改革委主任嗒

成 员嗷苗朝霞 喋市发展改革委物价办主任嗒

卫福兴 喋市财政局副调研员嗒

李苏宏 喋市水利局副调研员嗒

唐向志 喋市农业畜牧局副局长嗒

王西鹏 喋市国土资源局副局长嗒

菖 啻菖

赵遂生 喋市烟草公司副经理嗒

领导小组下设办公室喹办公室设在市发展改革委喹苗朝霞同

志兼办公室主任菥

2017年9月30日

三门峡市人民政府办公室 2017年9月30日印发